
Zamawiający: Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Krótka 3, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel (29) 71 71 522 , fax (29) 71 71 522 

Maków Mazowiecki, dnia 03.04.2015r. 
 
Nr sprawy 340-1/2015 
 
 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego na przebudowę  drogi powiatowej nr  2111W Ulaski- 
Krasnosielc od km 10+500 do km 16+257 wraz z przebudową ulic: Nadrzeczna i Plac  
Kościelny w miejscowości Krasnosielc stanowiące ciąg drogowy drogi powiatowej 
nr 2132W Krasnosielc- Pienice- Młynarze. 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo  
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm), zwanej dalej  
„ustawą Pzp”, informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w  
przedmiotowym postępowaniu: 
I. Wybrano jako najkorzystniejszą: 
ofertę nr 5 złożoną przez firmę Drogi i Mosty, Jan Kaczmarczyk, Kacice 76,  
06-100 Pułtusk 
cena zaoferowana w tej ofercie wynosi: 2 437 715,97zł. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
zgodnie z kryterium oceny ofert: 1) cena, 2) okres gwarancji, oferta Wykonawcy  
otrzymała największą liczbę punktów- 100 punktów. 
II. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
III. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
IV. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Informacja o liczbie  
punktów przyznanych ofertom podlegającym ocenie. 
Ocena ofert. 
Kryteria oceny i ich znaczenie: cena, waga 90%, okres gwarancji, waga 10%. 
Informuję, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym  
postępowaniu niepodlegających odrzuceniu ofertom przyznano następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
cena 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
okres 
gwarancji 

Razem 

1 Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i Mostów 
Sp. z o.o.,  
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

63,09 10,00 73,09 



2 PAPI Sp. z o.o.,  
ul. Suwalna 6/8, Łajski 
05-119 Legionowo 

54,21 0,00 54,21 

3 STRABAG Sp. z o.o., 
ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 

73,48 10,00 83,48 

4 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo- Mostowych 
„OSTRADA” Sp. z o.o. 
ul. Lokalna 2, 
07-410 Ostrołęka 

81,45 10,00 94,45 

5 Drogi i Mosty, 
Jan Kaczmarczyk, 
Kacice 76,  
06-100 Pułtusk 

90,00 10,00 100,00 

 
V.  Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 umowa w sprawie    

zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 10 dni od przesłania 
niniejszego zawiadomienia. Niniejsze zawiadomienie przesyłane jest w sposób 
wskazany w art. 27 ust. 1 ustawy Pzp.  

 
Wstępny termin podpisania umowy ustalono na 14 kwietnia 2015r. (godz. 11:00)  
w siedzibie Zamawiającego. 

 
Z poważaniem 

        DYREKTOR 
      Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie Maz. 
        Zdzisław Soból 

 


